quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  Termo  de
Referência,  que  passam  a  fazer  parte  integrante  do
processo.
Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM
ILUMINACAO LTDA.
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 375.719,10 (trezentos e setenta e cinco
mil, setecentos e dezenove reais e dez centavos)
Assinatura 30 de Dezembro de 2024

Coroados/SP, 30 de Dezembro de 2024.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal
...........................................................................................................